

Allergènes semaine du 16 au 20 mars 2026

Ces informations sont précisées sous réserve de modifications ultérieures.

	Nom du produit	Dénomination légale	Composition	Allergènes	Origine des viandes
Entrées	Rosette* (VPF) - cornichon	Rosette en tranches accompagné de cornichon	Rosette (Viande de porc (origine : France), LAIT), cornichon (Cornichons, eau, vinaigre, sel, graines de MOUTARDE, oignons, poivre, coriandre, arôme naturel d'estragon)	Lait, moutarde	FR
	Roulade Volaille Olives - Cornichon	Roulade pure volaille choix aux olives, traitée en salaison, cornichon	Cuisse de dinde, peau de dinde, eau, olives vertes, amidon de maïs et/ou fécule de pomme de terre, antioxydants: lactate de sodium et ascorbate de sodium, sel, dextrose, épices et plantes aromatiques (poivre blanc, muscade, macis, ail), arôme naturel, SOJA, extrait de carotte noire, nitrite de sodium. Cornichon (MOUTARDE)	Soja, moutarde	FR
	Carottes Râpées BIO	Salade de carottes râpées biologiques, vinaigrette maison	Carottes râpées bio, sauce vinaigrette (Huile de tournesol, eau, vinaigre d'alcool coloré, moutarde (MOUTARDE, SULFITES), sel, poivre blanc)	Moutarde, sulfites	
Plats	Aiguillettes de Saumon Meunière	Moulé de filets de Saumon rose du Pacifique sans arête meunière préfrit	SAUMON, eau, farine de BLE, sel, oignon, ail, épice, huiles végétales (colza, tournesol), chapelure (farine de BLE, sel, levure), persil, estragon, ciboulette.	Poisson, gluten	
	Filet de Poulet (VF) Sce Champignons	Filet de poulet (VF) accompagné d'une sauce crème de champignons	Filet de poulet VF, sauce champignons (eau, vin blanc (SULFITES), oignon, velouté de champignons (LAIT, GLUTEN), CREME, sauce blanche (LAIT, GLUTEN), champignons de Paris, champignons forestiers, fond blanc de volaille, huile de tournesol, ail, persil, poivre)	Sulfites, lait, gluten	FR
	Steak Haché (VBF) - Sauce Barbecue	Steak haché de boeuf (VBF) et sauce barbecue en dosette	Steak haché, sauce barbecue en coupelle (Purée de tomates, vinaigre, sucre, eau, sel, épices, ail, arôme de fumée, arôme)		FR
	Nuggets de blé croustillants	Préparation à base de protéines végétales panée cuite	Eau, protéine de BLE, farine de BLE, protéines de pois, oignons, huiles végétales (tournesol, colza), sel, chapelure (farine de BLE, levure, sel).	Gluten	
	Colombo de poulet (VF)	Sauté de poulet accompagné d'une sauce épicée type colombo	Sauté de poulet (VF), sauce colombo (eau, oignons, brunoise de légumes provençale, lait de coco, mélange de légumes méditerranéens (courgettes vertes, aubergines, poivrons rouges, huile de tournesol), sauce béchamel (LAIT), jus de citron vert (SULFITES), fond de volaille (GLUTEN, LAIT), huile de tournesol, ail, épices colombo)	Lait, gluten, sulfites	FR
Accompagnements	Haricots Verts Persillés	Haricots verts assaisonnés	Haricots verts, assaisonnement (huile de colza aromatisée, sel, persil, ail)		
	Petits Pois	Petits pois assaisonnés	Petits pois, huile de colza aromatisée, sel		
	Gratin de Pommes de Terre	Préparation cuite à base de pommes de terre, crème et fromage	pommes de terre (pommes de terre, sel), eau, CREME, EMMENTAL, LAIT écrémé, amidon de pomme de terre, amidon de riz, farine de BLE, sel, ail, muscade, poivre blanc	Lait, gluten	
	Riz Mékong (maïs, pois, carottes)	Mélange de riz et de petits légumes assaisonné	Riz basmati, carottes jaunes cubes, maïs, petits pois doux, poireaux en julienne, carottes orange cubes, oignons cubes, huile de colza, sel		
	Frites Four et Friteuse**	Pomme de terre frite pour four et friteuse	Pomme de terre, huile de tournesol		
Desserts	Cake aux pépites de chocolat local	gâteau aux pépites de chocolat	OEUFs, sucre, LAIT écrémé, farine de BLE, BEURRE, sel, pépites de chocolat	Gluten, œuf, lait	